Администрация
Москаленского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2024										 № 4
п. Москаленский

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящегося в муниципальной собственности Москаленского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области без проведения торгов» утвержденный  постановлением от 08.10.2018 №104

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского сельского поселения

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящегося в муниципальной собственности Москаленского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области без проведения торгов» утвержденный  постановлением от 08.10.2018 №104 изменение следующего содержания:
1.1 пункта 16 подраздела 4 раздела 2 читать в новой редакции:
 «16. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем двадцать дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка в Администрацию.»
1.2 подпункт 10 пункта 29 подраздела 10 раздела 2 читать в новой редакции:
«10) указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок образован из земельного участка, в отношении которого заключен договор о комплексном освоении территории или договор о развитии застроенной территории, и в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории предназначен для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения или объектов местного значения, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении в аренду земельного участка обратилось лицо, с которым заключен договор о комплексном освоении территории или договор о развитии застроенной территории, предусматривающие обязательство данного лица по строительству указанных объектов»;
1.3 подпункт 13 пункта 29 подраздела 10 раздела 2 читать в новой редакции:
«13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Москаленского поселения в сети «Интернет».

Глава Москаленского
сельского поселения                                                                И.М.Харютин